
Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

31/12/18991Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CAMPESTRE/PB 00:36.771

LARA FERNANDES FARIAS 369858 2010 CENTER BALAS CAMPESTRE/PB 00:37.132

ANA LUISA VIEIRA 326772 2005 CAMPESTRE/PB 00:37.313

CECILIA GOMES 390904 2011 CAMPESTRE/PB 00:42.004

LARA VILARIM 374694 2013 PROTAGON- SESI/PB 00:42.215

ANA LAURA OLIVEIRA DAS CHAGAS360661 2009 SESI/PB 00:43.376

SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 00:49.477

FLAVIA LAÍS PEQUENO AMORIM 388879 2010 SESI/PB 01:00.818

ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 01:00.939

TAYNAN DINIZ 388841 2010 SESI/PB 01:02.1910

MARIA FERNANDA GUSMÃO AMORIM388869 2013 SESI/PB 01:02.8911

MARIA EDUARDA FEITOSA BRASILEIRO379326 2011 SESI/PB 01:04.7212

ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 01:10.9413

MAÍRA AMÁVEL MAGNO LEITE 388904 2014 SALPIQUEI SESI/PB 01:23.4914

THAYNNARA KETHYN LOPES 389368 2013 SESI/PB 99:99.9915

LETICIA NERES COSTA 356002 2010 SESI/PB 99:99.9916

LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 99:99.9917

MARIA HELOISA  BARBOSA 388911 2014 SESI/PB 99:99.9918

50M COSTAS MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CAMPESTRE/PB 00:36.461

CAIO PEREIRA SOARES 374911 2009 LOJÃO GARCIA SESI/PB 00:40.122

JOAO VICTOR ELOY 390905 2009 CAMPESTRE/PB 00:40.283

RAFAEL FOOK 394805 2009 CAMPESTRE/PB 00:50.744

FELIPE CAMPOS GOMES 379475 2010 SESI/PB 00:53.235

HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 99:99.996

JOAO MARCOS LIMA 397216 2010 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.997

CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 99:99.998

DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.999

LUCAS MATHEO OLIVEIRA 394291 2013 SESI/PB 99:99.9910

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ANA BEATRIZ MENEZES 380577 2010 CAMPESTRE/PB 01:17.971

HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 ESPAÇO VISÃO SESI/PB 01:18.942

ANA LETÍCIA GUIMARÃES CHAVES376140 2012 CAMPESTRE/PB 01:25.933

LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 01:38.604

THAYNNARA KETHYN LOPES 389368 2013 SESI/PB 99:99.995

TAYNAN DINIZ 388841 2010 SESI/PB 99:99.996

RAFAELLA ANDRADE DE OLIVEIRA388867 2012 SESI/PB 99:99.997
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

31/12/18991Etapa: Data:
MARIA FERNANDA GUSMÃO AMORIM388869 2013 SESI/PB 99:99.998

ISABELLE SILVA 389304 2012 SESI/PB 99:99.999

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JOÃO GREGORIO 342612 2006 CLINICA SÃO RAFAEL CAMPESTRE/PB 00:54.781

JOÃO PEDRO BRASILEIRO VALADARES366361 2006 JP SWIM CAMPESTRE/PB 01:02.042

JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CAMPESTRE/PB 01:07.673

ISAAC JANDERSON 379338 2008 AABB/CG 01:07.834

JOAO VICTOR ELOY 390905 2009 CAMPESTRE/PB 01:12.005

RAFAEL FOOK 394805 2009 CAMPESTRE/PB 01:24.526

CARLOS VICTOR MEDEIROS 394328 1993 SESI/PB 01:31.627

CARLOS EDUARDO NASCIMENTO 356011 2012 SESI/PB 99:99.998

RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 99:99.999

WESLEY GADELHA ANDRADE 379486 2009 SESI/PB 99:99.9910

ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 99:99.9911

DAVI SILVEIRA COSTA 389372 2014 SESI/PB 99:99.9912

IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.9913

SAMUEL HERMINIO DA SILVA SANTOS397206 2009 SESI/PB 99:99.9914

THIAGO  FRANCA 402608 1995 SESI/PB 99:99.9915

DANIEL PEREIRA FILHO V253072 2001 CAMPESTRE/PB 99:99.9916

DAUNIO URTIGA ALMEIDA 342502 2007 CAMPESTRE/PB 99:99.9917

JONNYS ARAUJO SAMPAIO 342504 1980 SESI/PB 99:99.9918

SUENIO SOUZA 369589 1984 SESI/PB 99:99.9919

HEITOR FERRO LIMA DE SOUSA 388857 2012 SESI/PB 99:99.9920

50M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ANA CLARA OLIVEIRA DAS CHAGAS360660 2008 SESI/PB 00:40.741

GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 CACTUS COMBATE SESI/PB 00:44.612

MARIA LUIZA LIMA MARQUES 374917 2009 SESI/PB 00:45.883

LETICIA NERES COSTA 356002 2010 SESI/PB 00:46.604

SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 00:55.445

LAURA LETÍCIA ALBUQUERQUE 374992 2011 AABB/CG 01:00.376

TAYNAN DINIZ 388841 2010 SESI/PB 01:01.747

MELISSA LENK 384578 2013 CAMPESTRE/PB 01:03.838

LUANA PEREIRA SOUSA 394466 2014 SESI/PB 99:99.999

MARIA LUIZA FALCAO 397218 2010 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9910

ANA LAURA OLIVEIRA DAS CHAGAS360661 2009 SESI/PB 99:99.9911

FLAVIA LAÍS PEQUENO AMORIM 388879 2010 SESI/PB 99:99.9912

MAÍRA AMÁVEL MAGNO LEITE 388904 2014 SALPIQUEI SESI/PB 99:99.9913

MARIA HELOISA  BARBOSA 388911 2014 SESI/PB 99:99.9914

REBECA DE ALVES 394290 1991 SESI/PB 99:99.9915

IVNA NASCIMENTO LINS 394413 2013 SESI/PB 99:99.9916

CECILIA GOMES 390904 2011 CAMPESTRE/PB 99:99.9917
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

31/12/18991Etapa: Data:

50M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ERIK PEREIRA OLIVEIRA 391403 2005 SESI/PB 00:42.781

CAIO PEREIRA SOARES 374911 2009 LOJÃO GARCIA SESI/PB 00:44.872

CLAUDIO MEDEIROS 355657 1972 SESI/PB 00:46.763

MOISÉS MORAIS DE OLIVEIRA 388845 1998 SESI/PB 00:47.454

RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 00:55.255

CARLOS EDUARDO NASCIMENTO 356011 2012 SESI/PB 01:00.386

ORESTES PEREIRA NETO 394334 1991 SESI/PB 01:00.517

HEITOR MONTEIRO SANTOS 394406 2013 ESPAÇO VISÃO SESI/PB 01:14.438

RONNY SOFFIANTINI LIRA 402995 1976 CAMPESTRE/PB 99:99.999

ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 99:99.9910

IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.9911

ARTHUR VICTOR ASSIS ELOY 397204 1985 SESI/PB 99:99.9912

SAMUEL HERMINIO DA SILVA SANTOS397206 2009 SESI/PB 99:99.9913

ADAM SMYTHY COSTA 402606 1990 SESI/PB 99:99.9914

JOAO MARCOS LIMA 397216 2010 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9915

LUIS ESTEVAM LIMA 402784 2010 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9916

DARIO NAVARRO 355649 1966 SESI/PB 99:99.9917

PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 99:99.9918

SUENIO SOUZA 369589 1984 SESI/PB 99:99.9919

CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 99:99.9920

JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 99:99.9921

ALEXANDRE CORDEIRO MOURA 402725 1972 SESI/PB 99:99.9922

CARLOS VICTOR MEDEIROS 394328 1993 SESI/PB 99:99.9923

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MARIA EDUARDA BARBOSA 397217 2013 COLÉGIO MOTIVA CG 00:18.711

ALICIA DE BRITO 395180 2012 SESI/PB 00:18.812

BEATRIZ EULALIO ROCHA 397214 2012 COLÉGIO MOTIVA CG 00:20.503

LARISSA PEREIRA BRITO 394396 1987 AABB/CG 00:22.274

NATHALIA ANDRIELY 379452 2009 SESI/PB 00:23.455

JULIE CHANG 397215 2013 COLÉGIO MOTIVA CG 00:25.746

FERNANDA EVELYN SILVA 395088 2012 SESI/PB 00:25.827

NICOLLY CAROLINE DE SALES 379449 2012 SESI/PB 00:26.688

LETICIA BRITO SANTOS 395182 2012 SESI/PB 00:27.239

LARRYCIA SOPHIA 379450 2014 SESI/PB 00:28.5710

HELLENCLEIA PEREIRA CUNHA 397121 1991 CAMPESTRE/PB 00:29.4111

OLIVIA MARIA ARAUJO 397096 1957 CAMPESTRE/PB 00:29.6312

MARIANA FARIAS 389330 2013 SESI/PB 00:31.0713

LORENA GALVAO SILVA 394450 2013 SESI/PB 00:32.9014

EMILLY EMANUELE BATISTA DA SILVA388861 2014 SESI/PB 00:34.3015

ALICE FRANCA NUNES 394433 2015 SESI/PB 00:39.6916

ANNA LÍVIA  ROCHA 388872 2014 SESI/PB 00:40.0317
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

31/12/18991Etapa: Data:
LARY MIRELLA SILVA 394447 2016 SESI/PB 00:40.1318

RAYSSA GABRIELLA SILVA 394321 2011 SESI/PB 00:41.9219

ANA SOPHIA  PEREIRA SIMOES 397207 2015 SESI/PB 00:45.8420

LAVÍNIA MAIA 388875 2017 SESI/PB 00:48.3621

YANE MARIA TOBIAS DINIZ 394457 2014 SESI/PB 00:59.5822

MARIA VALENTINA CASTANHA 389052 2016 AABB/CG 01:04.1623

SOPHIA CALDEIRA BARBOSA 394288 2016 SESI/PB 01:17.7724

LIVYA STEPHANNY 393602 2012 AABB/CG 99:99.9925

RAQUEL LIMA 393603 2015 AABB/CG 99:99.9926

WEMILLY ESTER CASEMIRO 402714 2011 SESI/PB 99:99.9927

THAYSE ARAUJO DOS SANTOS 402843 1974 SESI/PB 99:99.9928

AMANDA VIEIRA SILVA 402844 1990 SESI/PB 99:99.9929

WENNYA JOYCE RAMALHO 402846 1994 SESI/PB 99:99.9930

ALICIA EMANUELLY MARTINS MENEZES402848 2013 SESI/PB 99:99.9931

MARIA HELENA QUEIROZ 402853 2013 SESI/PB 99:99.9932

LAURA CARDOZO MEDEIROS 402856 2014 SESI/PB 99:99.9933

FERNANDA DE  LIMAJORDAO 402858 1996 SESI/PB 99:99.9934

NATALIA PEREIRA DE LIMA BESERRA402859 1994 SESI/PB 99:99.9935

ALICIA REBECA OLIVEIRA ALVES 402863 2014 SESI/PB 99:99.9936

IVINA MARIA PEREIRA DA SILVA 402865 2013 SESI/PB 99:99.9937

LAUANNY VITORIA ANDRADE DA SILVA402992 2009 SESI/PB 99:99.9938

NATHALIA BATISTA DA SILVA 402994 2012 SESI/PB 99:99.9939

ANELISE LUCAS LUCENA 402835 2013 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9940

ISABELLA GALISA COSTA 402837 2014 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9941

JULIA ARAUJO MEDEIROS 402838 2016 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9942

AISLA MEDEIROS LOPES 394278 2008 SESI/PB 99:99.9943

IVNA NASCIMENTO LINS 394413 2013 SESI/PB 99:99.9944

DARA EMILY POMBO 402722 2015 SESI/PB 99:99.9945

VIRGINIA CHAVES VENTURA 397088 1998 CAMPESTRE/PB 99:99.9946

LARISSA ANDRADE GALDINO 402660 2011 CAMPESTRE/PB 99:99.9947

ESTELLA ELIDA DEODATO 379472 2013 SESI/PB 99:99.9948

ESTEYCE ELLEN DEODATO 379473 2013 SESI/PB 99:99.9949

JOLYE VITORIA ANDRADE 402260 2011 SESI/PB 99:99.9950

JESSYCA BELCHIOR ANDRADE 402261 1994 SESI/PB 99:99.9951

LAURA DANTAS SILVA 402265 2016 SESI/PB 99:99.9952

ANA CLARA GUEDES 402321 2014 SESI/PB 99:99.9953

MARIA LUIZA OLIVEIRA 402611 2016 SESI/PB 99:99.9954

ANA HELOISA SILVA 402614 2012 SESI/PB 99:99.9955

ELOISE DE LIRA 402615 2011 SESI/PB 99:99.9956

GABRIELY SILVA ALVES 402705 2011 SESI/PB 99:99.9957

ANA CECILIA SILVA 402706 2016 SESI/PB 99:99.9958

CAMILE DIAS CARNEIRO 402708 2014 SESI/PB 99:99.9959

SAFYRA KETLEN SILVA 402711 2017 SESI/PB 99:99.9960

25M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MATHEUS BORGES LIMA 394312 1994 SESI/PB 00:13.811
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

31/12/18991Etapa: Data:
DAVI GABRIEL 375285 2008 SESI/PB 00:15.252

JHONAS GABRIEL GONCALVES 395091 2010 SESI/PB 00:15.253

LUCAS CORDEIRO OLIVEIRA 394314 1997 SESI/PB 00:15.254

CARLOS VICTOR MEDEIROS 394328 1993 SESI/PB 00:16.625

WILLIAM RENAN 389309 2007 SESI/PB 00:17.716

JOEL MARQUES ARAGAO 394319 1979 SESI/PB 00:17.907

JOÃO ANTONIO 375284 2011 SESI/PB 00:19.188

DERECK NASCIMENTO 389307 2013 SESI/PB 00:20.349

RAFAEL TARGINO SILVA 395089 2013 SESI/PB 00:21.4110

BRENO MARTINS 379501 2010 SESI/PB 00:21.6511

JOAO PEDRO CAVALCANTI 397212 2011 COLÉGIO MOTIVA CG 00:21.8412

JOHNNY MIGUEL SIQUEIRA 395266 2010 SESI/PB 00:22.1913

GUSTAVO NOBREGA LOPES 397125 2010 CAMPESTRE/PB 00:23.1314

MARCELO JOSIAS JUNIOR 394336 1989 AABB/CG 00:24.6815

MARCUS FIRMINO SILVA 397102 1958 CAMPESTRE/PB 00:24.8216

MIGUEL CARLOS 389329 2014 SESI/PB 00:28.8017

HEITOR BRASIL OLIVEIRA 394293 2011 SESI/PB 00:32.3318

BRUNO ADRYELL LIMA 394461 2011 SESI/PB 00:37.4319

ARTHUR FELIPE RODRIGUES 394338 2015 AABB/CG 00:38.8320

DAVI ARTHUR 389328 2015 SESI/PB 00:47.8521

EDUARDO GOMES LIMA 394301 2013 SESI/PB 00:52.3122

VALBER MAIA FILHO 388874 2014 SESI/PB 00:55.9323

ERIC PEREIRA SOARES 394297 2017 SESI/PB 00:56.1624

HENRY EMANUEL FERREIRA 394324 2016 SESI/PB 00:59.1625

PAULO RAFAEL SILVA 394322 2016 SESI/PB 01:08.2926

JOSE RUAN OLIVEIRA 393594 2015 AABB/CG 99:99.9927

MIGUEL SIMOES 393601 2015 AABB/CG 99:99.9928

RONNY SOFFIANTINI LIRA 402995 1976 CAMPESTRE/PB 99:99.9929

ALEXANDER SOARES SILVA V341189 1976 SESI/PB 99:99.9930

SAMUEL CAUAN MATIAS 402607 2003 SESI/PB 99:99.9931

JOAO MARCELO  DE VASCONCELOS CABRAL FILHO402732 2014 SESI/PB 99:99.9932

DAYVISON JUNIOR  ARAUJO NASCIMENTO402842 1988 SESI/PB 99:99.9933

MATHEUS FERREIRA SOUZA 402845 1997 SESI/PB 99:99.9934

SILLAS DO NASCIMENTO SILVA 402849 2011 SESI/PB 99:99.9935

LUCINEI CAVALCANTI 402850 1979 SESI/PB 99:99.9936

RAYAN COSTA DE BRITO 402851 2013 SESI/PB 99:99.9937

NAHUM DAVI FIRMINO CAVALCANTE402852 2013 SESI/PB 99:99.9938

LUCAS INACIO DIAS VERAS 402854 2013 SESI/PB 99:99.9939

LEONARDO ALVES BARROS DE  FARIAS402855 2015 SESI/PB 99:99.9940

PATROCIZIO GOMES DO NASCIMENTO402860 1972 SESI/PB 99:99.9941

EMANUEL EVERTON GRANGEIRO DA SILVA402861 1998 SESI/PB 99:99.9942

EDSON MAIA DE OLIVEIRA 402862 1963 SESI/PB 99:99.9943

BENJAMIM DOS SANTOS ALMEIDA 402864 2015 SESI/PB 99:99.9944

ISAAC ALMEIDA ARAUJO 402866 2014 SESI/PB 99:99.9945

BENICIO TRINDADE CUNHA 402785 2016 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9946

HEITOR VIEIRA RIBEIRO 402786 2012 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9947

DAVI MONTEIRO RODRIGUES 402840 2015 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9948

KAYQUE PEREIRA SILVA 394284 2013 SESI/PB 99:99.9949
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

ARTUR ATANASIO ALMEIDA 394294 2015 SESI/PB 99:99.9950

SAMUEL DE LIMA 394295 2011 SESI/PB 99:99.9951

GUILHERME RAMOS CELEGATTI 402724 2014 SESI/PB 99:99.9952

BRUNO SOARES PEREIRA 402727 2011 SESI/PB 99:99.9953

IAN WILLIAM PONCIANO 402728 2010 SESI/PB 99:99.9954

HUGO NATHAN SILVA 402783 2013 SESI/PB 99:99.9955

PEDRO HUAN COSTA 397094 2010 CAMPESTRE/PB 99:99.9956

MAXUEL SALUSTIANO LIMA 394316 1986 SESI/PB 99:99.9957

ELIZAMY LINEKER SILVA 402263 1988 SESI/PB 99:99.9958

VICTOR EMANUEL LINO 402264 2015 SESI/PB 99:99.9959

ARLEM ERNESTO NASCIMENTO 402322 2013 SESI/PB 99:99.9960

GABRIEL KAUA MEDEIROS 402609 2012 SESI/PB 99:99.9961

GABRIEL DA VIANA 402610 2018 SESI/PB 99:99.9962

LORENZO SANTOS LIMA 402613 2014 SESI/PB 99:99.9963

PEDRO RAFAEL GUEDES 402616 2015 SESI/PB 99:99.9964

NICOLAS DIAS CARNEIRO 402707 2016 SESI/PB 99:99.9965

LUCAS DANIEL SOUTO 402709 2017 SESI/PB 99:99.9966

SAMUEL LIRA ALVES 402710 2013 SESI/PB 99:99.9967

BENJAMIM DEODATO PEREIRA 402712 2018 SESI/PB 99:99.9968

SAUL MIGUEL SILVA 402713 2016 SESI/PB 99:99.9969

200M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LARA VILARIM 374694 2013 PROTAGON- SESI/PB 02:42.721

YHASMIN CARDOSO 370259 2008 CAMPESTRE/PB 03:32.022

GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 CACTUS COMBATE SESI/PB 99:99.993

MARIA LUIZA LIMA MARQUES 374917 2009 SESI/PB 99:99.994

LAVÍNNIA ALMEIDA VILAR 376232 2011 SESI/PB 99:99.995

MARIA EDUARDA FEITOSA BRASILEIRO379326 2011 SESI/PB 99:99.996

HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 ESPAÇO VISÃO SESI/PB 99:99.997

ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 99:99.998

200M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CAMPESTRE/PB 02:38.621

YAN KLEBER DOS SANTOS 374913 2009 SESI/PB 02:40.962

JOÃO PEDRO BRASILEIRO VALADARES366361 2006 JP SWIM CAMPESTRE/PB 99:99.993

JOSÉ VENICIO NETO 356005 2010 SESI/PB 99:99.994

PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 99:99.995

CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 99:99.996

MOISÉS MORAIS DE OLIVEIRA 388845 1998 SESI/PB 99:99.997

HEITOR FERRO LIMA DE SOUSA 388857 2012 SESI/PB 99:99.998

JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 99:99.999

GUILLHERME CAMPOS ANDRADE 388916 2011 SESI/PB 99:99.9910

DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.9911

LUCAS MATHEO OLIVEIRA 394291 2013 SESI/PB 99:99.9912

qrlTotal04/10/2023 11:26:23Piscina - Versão: 3.1.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

31/12/18991Etapa: Data:

25M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ALICIA DE BRITO 395180 2012 SESI/PB 00:24.601

ANA LUISA CLAUDINO OLIVEIRA 394292 2015 SESI/PB 00:27.832

ÁGATHA GUIMARÃES 389275 2012 CAMPESTRE/PB 00:27.973

NICOLLY CAROLINE DE SALES 379449 2012 SESI/PB 00:30.564

FERNANDA EVELYN SILVA 395088 2012 SESI/PB 00:32.395

LETICIA BRITO SANTOS 395182 2012 SESI/PB 00:32.736

LORENA GALVAO SILVA 394450 2013 SESI/PB 00:36.697

LARRYCIA SOPHIA 379450 2014 SESI/PB 00:38.718

MARIANA FARIAS 389330 2013 SESI/PB 00:41.529

MAIRA KETHYLE DANTAS 394298 2016 SESI/PB 00:44.9010

LAVÍNIA MAIA 388875 2017 SESI/PB 00:48.1311

NICOLLY DOMINIC SILVA 388847 2013 SESI/PB 00:49.1612

ANA SOPHIA  PEREIRA SIMOES 397207 2015 SESI/PB 00:49.3213

LARY MIRELLA SILVA 394447 2016 SESI/PB 00:50.9414

ANNA LÍVIA  ROCHA 388872 2014 SESI/PB 00:51.7715

YANE MARIA TOBIAS DINIZ 394457 2014 SESI/PB 01:05.3616

ALICE FRANCA NUNES 394433 2015 SESI/PB 01:09.4917

MARIA VALENTINA CASTANHA 389052 2016 AABB/CG 01:13.5518

LIVYA STEPHANNY 393602 2012 AABB/CG 99:99.9919

RAQUEL LIMA 393603 2015 AABB/CG 99:99.9920

JESSICA CRUZ PEREIRA 394408 1991 SESI/PB 99:99.9921

WEMILLY ESTER CASEMIRO 402714 2011 SESI/PB 99:99.9922

THAYSE ARAUJO DOS SANTOS 402843 1974 SESI/PB 99:99.9923

WENNYA JOYCE RAMALHO 402846 1994 SESI/PB 99:99.9924

GABRIELLA RICATO FERREIRA 402847 2001 SESI/PB 99:99.9925

ALICIA EMANUELLY MARTINS MENEZES402848 2013 SESI/PB 99:99.9926

MARIA HELENA QUEIROZ 402853 2013 SESI/PB 99:99.9927

LAURA CARDOZO MEDEIROS 402856 2014 SESI/PB 99:99.9928

IOHANNA DE SOUZA CORREA 402857 1999 SESI/PB 99:99.9929

FERNANDA DE  LIMAJORDAO 402858 1996 SESI/PB 99:99.9930

NATALIA PEREIRA DE LIMA BESERRA402859 1994 SESI/PB 99:99.9931

ALICIA REBECA OLIVEIRA ALVES 402863 2014 SESI/PB 99:99.9932

IVINA MARIA PEREIRA DA SILVA 402865 2013 SESI/PB 99:99.9933

LAUANNY VITORIA ANDRADE DA SILVA402992 2009 SESI/PB 99:99.9934

NATHALIA BATISTA DA SILVA 402994 2012 SESI/PB 99:99.9935

REBECCA  CAVALCANT 388899 2015 SESI/PB 99:99.9936

RONILD EMANUEL OLIVEIRA V394287 2009 SESI/PB 99:99.9937

SOPHIA CALDEIRA BARBOSA 394288 2016 SESI/PB 99:99.9938

DARA EMILY POMBO 402722 2015 SESI/PB 99:99.9939

LARISSA ANDRADE GALDINO 402660 2011 CAMPESTRE/PB 99:99.9940

RAYSSA GABRIELLA SILVA 394321 2011 SESI/PB 99:99.9941

JOLYE VITORIA ANDRADE 402260 2011 SESI/PB 99:99.9942

LAURA DANTAS SILVA 402265 2016 SESI/PB 99:99.9943

ELOISE DE LIRA 402615 2011 SESI/PB 99:99.9944
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

31/12/18991Etapa: Data:

25M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 31/12/1899 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JHONAS GABRIEL GONCALVES 395091 2010 SESI/PB 00:21.591

JOÃO ANTONIO 375284 2011 SESI/PB 00:26.882

SAMUEL HERMINIO DA SILVA SANTOS397206 2009 SESI/PB 00:27.003

JOHNNY MIGUEL SIQUEIRA 395266 2010 SESI/PB 00:29.034

ADAM BENJAMIM LOPES 394302 2013 SESI/PB 00:29.625

DERECK NASCIMENTO 389307 2013 SESI/PB 00:29.676

JULIO CESAR GOMES 397112 2010 CAMPESTRE/PB 00:31.107

RAFAEL TARGINO SILVA 395089 2013 SESI/PB 00:31.788

EMERSON LUCAS MACIEL GUIMARÃES DINIZ379322 2015 SESI/PB 00:34.069

EZEQUIEL SILVA SANTOS 394300 2016 SESI/PB 00:35.1410

MIGUEL CARLOS 389329 2014 SESI/PB 00:36.6011

HEITOR BRASIL OLIVEIRA 394293 2011 SESI/PB 00:37.2512

MARCELO JOSIAS JUNIOR 394336 1989 AABB/CG 00:43.4713

ARTHUR FELIPE RODRIGUES 394338 2015 AABB/CG 00:57.7914

ERIC PEREIRA SOARES 394297 2017 SESI/PB 01:09.0815

SAMUEL DE LIMA 394295 2011 SESI/PB 01:16.2316

EDUARDO GOMES LIMA 394301 2013 SESI/PB 01:35.1817

JOSE RUAN OLIVEIRA 393594 2015 AABB/CG 99:99.9918

MIGUEL SIMOES 393601 2015 AABB/CG 99:99.9919

DAVI GABRIEL 375285 2008 SESI/PB 99:99.9920

BRUNO ADRYELL LIMA 394461 2011 SESI/PB 99:99.9921

JOAO MARCELO  DE VASCONCELOS CABRAL FILHO402732 2014 SESI/PB 99:99.9922

DAYVISON JUNIOR  ARAUJO NASCIMENTO402842 1988 SESI/PB 99:99.9923

MATHEUS FERREIRA SOUZA 402845 1997 SESI/PB 99:99.9924

SILLAS DO NASCIMENTO SILVA 402849 2011 SESI/PB 99:99.9925

RAYAN COSTA DE BRITO 402851 2013 SESI/PB 99:99.9926

NAHUM DAVI FIRMINO CAVALCANTE402852 2013 SESI/PB 99:99.9927

LUCAS INACIO DIAS VERAS 402854 2013 SESI/PB 99:99.9928

LEONARDO ALVES BARROS DE  FARIAS402855 2015 SESI/PB 99:99.9929

PATROCIZIO GOMES DO NASCIMENTO402860 1972 SESI/PB 99:99.9930

EMANUEL EVERTON GRANGEIRO DA SILVA402861 1998 SESI/PB 99:99.9931

BENJAMIM DOS SANTOS ALMEIDA402864 2015 SESI/PB 99:99.9932

ISAAC ALMEIDA ARAUJO 402866 2014 SESI/PB 99:99.9933

MIKAEL SALES MENDES 388923 2013 SESI/PB 99:99.9934

KAYQUE PEREIRA SILVA 394284 2013 SESI/PB 99:99.9935

ARTUR ATANASIO ALMEIDA 394294 2015 SESI/PB 99:99.9936

GUILHERME RAMOS CELEGATTI 402724 2014 SESI/PB 99:99.9937

BRUNO SOARES PEREIRA 402727 2011 SESI/PB 99:99.9938

IAN WILLIAM PONCIANO 402728 2010 SESI/PB 99:99.9939

HUGO NATHAN SILVA 402783 2013 SESI/PB 99:99.9940

WILLIAM RENAN 389309 2007 SESI/PB 99:99.9941

PEDRO RAFAEL GUEDES 402616 2015 SESI/PB 99:99.9942

19/11/20232Etapa: Data:
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

100M MEDLEY FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MARIA LUIZA LIMA MARQUES 374917 2009 SESI/PB 01:27.691

ANA CLARA OLIVEIRA DAS CHAGAS360660 2008 SESI/PB 01:30.622

GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 CACTUS COMBATE SESI/PB 01:30.773

CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 99:99.994

ANA LUISA VIEIRA 326772 2005 CAMPESTRE/PB 99:99.995

ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 99:99.996

RAFAELLA ANDRADE DE OLIVEIRA388867 2012 SESI/PB 99:99.997

ISABELLE SILVA 389304 2012 SESI/PB 99:99.998

100M MEDLEY MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MATEUS FELIPE BRITO 332405 2003 MB CAR CAMPESTRE/PB 01:03.961

YAN KLEBER DOS SANTOS 374913 2009 SESI/PB 01:21.002

PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 01:46.783

RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 02:01.224

ORESTES PEREIRA NETO 394334 1991 SESI/PB 02:02.865

GUILLHERME CAMPOS ANDRADE 388916 2011 SESI/PB 02:03.626

CARLOS EDUARDO NASCIMENTO 356011 2012 SESI/PB 99:99.997

FELIPE CAMPOS GOMES 379475 2010 SESI/PB 99:99.998

WESLEY GADELHA ANDRADE 379486 2009 SESI/PB 99:99.999

JONATAS EVERTON 380776 2008 SESI/PB 99:99.9910

ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 99:99.9911

DAVI SILVEIRA COSTA 389372 2014 SESI/PB 99:99.9912

ARTHUR VICTOR ASSIS ELOY 397204 1985 SESI/PB 99:99.9913

DAUNIO URTIGA ALMEIDA 342502 2007 CAMPESTRE/PB 99:99.9914

JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CAMPESTRE/PB 99:99.9915

CLAUDIO MEDEIROS 355657 1972 SESI/PB 99:99.9916

ERIK PEREIRA OLIVEIRA 391403 2005 SESI/PB 99:99.9917

DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.9918

25M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LARISSA PEREIRA BRITO 394396 1987 AABB/CG 00:26.141

LAURA LETÍCIA ALBUQUERQUE 374992 2011 AABB/CG 00:29.332

JESSICA CRUZ PEREIRA 394408 1991 SESI/PB 99:99.993

LARY MIRELLA SILVA 394447 2016 SESI/PB 99:99.994

ANA SOPHIA  PEREIRA SIMOES 397207 2015 SESI/PB 99:99.995

AMANDA VIEIRA SILVA 402844 1990 SESI/PB 99:99.996

MARIA HELENA QUEIROZ 402853 2013 SESI/PB 99:99.997

JULIE CHANG 397215 2013 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.998

EMILLY EMANUELE BATISTA DA SILVA388861 2014 SESI/PB 99:99.999

LAVÍNIA MAIA 388875 2017 SESI/PB 99:99.9910

AISLA MEDEIROS LOPES 394278 2008 SESI/PB 99:99.9911
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

19/11/20232Etapa: Data:
WEMILLY ESTER CASEMIRO 402714 2011 SESI/PB 99:99.9912

BEATRIZ EULALIO ROCHA 397214 2012 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9913

MARIA EDUARDA BARBOSA 397217 2013 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9914

JESSYCA BELCHIOR ANDRADE 402261 1994 SESI/PB 99:99.9915

GABRIELY SILVA ALVES 402705 2011 SESI/PB 99:99.9916

25M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

LUCAS CORDEIRO OLIVEIRA 394314 1997 SESI/PB 00:23.861

JOAO GABRIEL CARVALHO 397117 2011 CAMPESTRE/PB 00:32.212

ALEXANDER SOARES SILVA V341189 1976 SESI/PB 99:99.993

JOÃO ANTONIO 375284 2011 SESI/PB 99:99.994

JOAO MARCELO  DE VASCONCELOS CABRAL FILHO402732 2014 SESI/PB 99:99.995

JOAO PEDRO CAVALCANTI 397212 2011 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.996

LUIS ESTEVAM LIMA 402784 2010 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.997

DARIO NAVARRO 355649 1966 SESI/PB 99:99.998

BRENO MARTINS 379501 2010 SESI/PB 99:99.999

VALBER MAIA FILHO 388874 2014 SESI/PB 99:99.9910

HEITOR BRASIL OLIVEIRA 394293 2011 SESI/PB 99:99.9911

GUSTAVO NOBREGA LOPES 397125 2010 CAMPESTRE/PB 99:99.9912

MAXUEL SALUSTIANO LIMA 394316 1986 SESI/PB 99:99.9913

50M BORBOL FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ANA BEATRIZ MENEZES 380577 2010 CAMPESTRE/PB 00:39.881

ANA LETÍCIA GUIMARÃES CHAVES376140 2012 CAMPESTRE/PB 00:42.962

HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 ESPAÇO VISÃO SESI/PB 00:44.023

ANA LAURA OLIVEIRA DAS CHAGAS360661 2009 SESI/PB 00:49.554

THAYNNARA KETHYN LOPES 389368 2013 SESI/PB 99:99.995

LUANA PEREIRA SOUSA 394466 2014 SESI/PB 99:99.996

IOHANNA DE SOUZA CORREA 402857 1999 SESI/PB 99:99.997

SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 99:99.998

RAFAELLA ANDRADE DE OLIVEIRA388867 2012 SESI/PB 99:99.999

RONILD EMANUEL OLIVEIRA V394287 2009 SESI/PB 99:99.9910

50M BORBOL MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JOÃO GREGORIO 342612 2006 CLINICA SÃO RAFAEL CAMPESTRE/PB 00:26.151

MATEUS FELIPE BRITO 332405 2003 MB CAR CAMPESTRE/PB 00:27.612

MURILO COSTA NASCIMENTO 374922 2007 SESI/PB 00:30.843

LUIZ ENRIQUE 376195 2009 LINHARES PRUDENCIO CAMPESTRE/PB 00:31.934

ISAAC JANDERSON 379338 2008 AABB/CG 00:32.645

JOSÉ VENICIO NETO 356005 2010 SESI/PB 00:34.606

MOISÉS MORAIS DE OLIVEIRA 388845 1998 SESI/PB 00:34.757
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

19/11/20232Etapa: Data:
MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CAMPESTRE/PB 00:37.918

HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 00:42.509

WESLEY GADELHA ANDRADE 379486 2009 SESI/PB 99:99.9910

DAVI SILVEIRA COSTA 389372 2014 SESI/PB 99:99.9911

IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.9912

THIAGO  FRANCA 402608 1995 SESI/PB 99:99.9913

JONNYS ARAUJO SAMPAIO 342504 1980 SESI/PB 99:99.9914

GUILLHERME CAMPOS ANDRADE 388916 2011 SESI/PB 99:99.9915

HEITOR MONTEIRO SANTOS 394406 2013 ESPAÇO VISÃO SESI/PB 99:99.9916

25M BORBOL FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

VIRGINIA CHAVES VENTURA 397088 1998 CAMPESTRE/PB 00:29.471

NATHALIA ANDRIELY 379452 2009 SESI/PB 00:32.072

EMILLY EMANUELE BATISTA DA SILVA388861 2014 SESI/PB 00:39.473

CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 99:99.994

LORENA GALVAO SILVA 394450 2013 SESI/PB 99:99.995

ALICIA DE BRITO 395180 2012 SESI/PB 99:99.996

AMANDA VIEIRA SILVA 402844 1990 SESI/PB 99:99.997

GABRIELLA RICATO FERREIRA 402847 2001 SESI/PB 99:99.998

LAURA CARDOZO MEDEIROS 402856 2014 SESI/PB 99:99.999

FERNANDA DE  LIMAJORDAO 402858 1996 SESI/PB 99:99.9910

NATALIA PEREIRA DE LIMA BESERRA402859 1994 SESI/PB 99:99.9911

IVINA MARIA PEREIRA DA SILVA 402865 2013 SESI/PB 99:99.9912

LAUANNY VITORIA ANDRADE DA SILVA402992 2009 SESI/PB 99:99.9913

NATHALIA BATISTA DA SILVA 402994 2012 SESI/PB 99:99.9914

ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 99:99.9915

REBECCA  CAVALCANT 388899 2015 SESI/PB 99:99.9916

REBECA DE ALVES 394290 1991 SESI/PB 99:99.9917

MAIRA KETHYLE DANTAS 394298 2016 SESI/PB 99:99.9918

OLIVIA MARIA ARAUJO 397096 1957 CAMPESTRE/PB 99:99.9919

MARIA EMILIA LUCENA 402659 2001 CAMPESTRE/PB 99:99.9920

25M BORBOL MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

MATHEUS BORGES LIMA 394312 1994 SESI/PB 00:16.181

EZEQUIEL SILVA SANTOS 394300 2016 SESI/PB 00:29.382

MARCUS FIRMINO SILVA 397102 1958 CAMPESTRE/PB 00:42.443

PEDRO HUAN COSTA 397094 2010 CAMPESTRE/PB 00:45.224

EMERSON LUCAS MACIEL GUIMARÃES DINIZ379322 2015 SESI/PB 00:50.015

ALEXANDER SOARES SILVA V341189 1976 SESI/PB 99:99.996

JONATAS EVERTON 380776 2008 SESI/PB 99:99.997

ADAM SMYTHY COSTA 402606 1990 SESI/PB 99:99.998

MATHEUS FERREIRA SOUZA 402845 1997 SESI/PB 99:99.999

PATROCIZIO GOMES DO NASCIMENTO402860 1972 SESI/PB 99:99.9910

NICOLAS ALEXANDRE SILVA 388846 2015 SESI/PB 99:99.9911
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

19/11/20232Etapa: Data:
HEITOR FERRO LIMA DE SOUSA 388857 2012 SESI/PB 99:99.9912

ERIC PEREIRA SOARES 394297 2017 SESI/PB 99:99.9913

ADAM BENJAMIM LOPES 394302 2013 SESI/PB 99:99.9914

DERECK NASCIMENTO 389307 2013 SESI/PB 99:99.9915

JOEL MARQUES ARAGAO 394319 1979 SESI/PB 99:99.9916

50M LIVRE FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ANA LUISA VIEIRA 326772 2005 CAMPESTRE/PB 00:32.501

BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CAMPESTRE/PB 00:32.812

LARA VILARIM 374694 2013 PROTAGON- SESI/PB 00:33.623

LARA FERNANDES FARIAS 369858 2010 CENTER BALAS CAMPESTRE/PB 00:34.684

ANA BEATRIZ MENEZES 380577 2010 CAMPESTRE/PB 00:35.115

CECILIA GOMES 390904 2011 CAMPESTRE/PB 00:35.846

ANA CLARA OLIVEIRA DAS CHAGAS360660 2008 SESI/PB 00:35.947

ANA LETÍCIA GUIMARÃES CHAVES 376140 2012 CAMPESTRE/PB 00:38.078

YHASMIN CARDOSO 370259 2008 CAMPESTRE/PB 00:38.279

MARIA LUIZA FALCAO 397218 2010 COLÉGIO MOTIVA CG 00:40.7810

LETICIA NERES COSTA 356002 2010 SESI/PB 00:40.9511

ISABELLE SILVA 389304 2012 SESI/PB 00:45.2212

CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 00:46.6413

MARIA EDUARDA FEITOSA BRASILEIRO379326 2011 SESI/PB 00:47.8814

LAURA LETÍCIA ALBUQUERQUE 374992 2011 AABB/CG 00:48.0615

FLAVIA LAÍS PEQUENO AMORIM 388879 2010 SESI/PB 00:49.0616

LARISSA PEREIRA BRITO 394396 1987 AABB/CG 00:51.6417

MELISSA LENK 384578 2013 CAMPESTRE/PB 00:51.7918

ÁGATHA GUIMARÃES 389275 2012 CAMPESTRE/PB 00:52.5019

ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 00:53.3520

NATHALIA ANDRIELY 379452 2009 SESI/PB 00:57.4921

ANA LUISA CLAUDINO OLIVEIRA 394292 2015 SESI/PB 00:58.7222

MARIA FERNANDA GUSMÃO AMORIM388869 2013 SESI/PB 01:01.4123

MARIA HELOISA  BARBOSA 388911 2014 SESI/PB 01:06.4124

LARRYCIA SOPHIA 379450 2014 SESI/PB 01:11.4325

NICOLLY CAROLINE DE SALES 379449 2012 SESI/PB 01:11.5926

MAÍRA AMÁVEL MAGNO LEITE 388904 2014 SALPIQUEI SESI/PB 01:15.8527

JESSICA CRUZ PEREIRA 394408 1991 SESI/PB 99:99.9928

LUANA PEREIRA SOUSA 394466 2014 SESI/PB 99:99.9929

FERNANDA EVELYN SILVA 395088 2012 SESI/PB 99:99.9930

LETICIA BRITO SANTOS 395182 2012 SESI/PB 99:99.9931

GABRIELLA RICATO FERREIRA 402847 2001 SESI/PB 99:99.9932

IOHANNA DE SOUZA CORREA 402857 1999 SESI/PB 99:99.9933

NICOLLY DOMINIC SILVA 388847 2013 SESI/PB 99:99.9934

RONILD EMANUEL OLIVEIRA V394287 2009 SESI/PB 99:99.9935

REBECA DE ALVES 394290 1991 SESI/PB 99:99.9936

IVNA NASCIMENTO LINS 394413 2013 SESI/PB 99:99.9937

MARIA EMILIA LUCENA 402659 2001 CAMPESTRE/PB 99:99.9938
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

19/11/20232Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 19/11/2023 Final

Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

JOÃO PEDRO BRASILEIRO VALADARES366361 2006 JP SWIM CAMPESTRE/PB 00:27.661

LUIZ ENRIQUE 376195 2009 LINHARES PRUDENCIO CAMPESTRE/PB 00:28.472

MURILO COSTA NASCIMENTO 374922 2007 SESI/PB 00:29.353

ERIK PEREIRA OLIVEIRA 391403 2005 SESI/PB 00:29.884

JOSÉ VENICIO NETO 356005 2010 SESI/PB 00:30.945

YAN KLEBER DOS SANTOS 374913 2009 SESI/PB 00:31.666

DARIO NAVARRO 355649 1966 SESI/PB 00:31.697

CAIO PEREIRA SOARES 374911 2009 LOJÃO GARCIA SESI/PB 00:31.858

JOAO VICTOR ELOY 390905 2009 CAMPESTRE/PB 00:34.259

HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 00:34.8610

DAVI GABRIEL 375285 2008 SESI/PB 00:35.2911

RAFAEL FOOK 394805 2009 CAMPESTRE/PB 00:35.8812

CLAUDIO MEDEIROS 355657 1972 SESI/PB 00:38.6613

JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 00:40.2814

FELIPE CAMPOS GOMES 379475 2010 SESI/PB 00:43.1315

JOAO MARCOS LIMA 397216 2010 COLÉGIO MOTIVA CG 00:43.8716

GUSTAVO NOBREGA LOPES 397125 2010 CAMPESTRE/PB 00:51.1017

LUCAS MATHEO OLIVEIRA 394291 2013 SESI/PB 00:51.5018

ADAM BENJAMIM LOPES 394302 2013 SESI/PB 01:02.2219

EZEQUIEL SILVA SANTOS 394300 2016 SESI/PB 01:02.5920

NICOLAS ALEXANDRE SILVA 388846 2015 SESI/PB 01:06.8821

HEITOR MONTEIRO SANTOS 394406 2013 ESPAÇO VISÃO SESI/PB 01:12.9022

EMERSON LUCAS MACIEL GUIMARÃES DINIZ379322 2015 SESI/PB 01:23.9923

ISAAC JANDERSON 379338 2008 AABB/CG 99:99.9924

MARCELO JOSIAS JUNIOR 394336 1989 AABB/CG 99:99.9925

RONNY SOFFIANTINI LIRA 402995 1976 CAMPESTRE/PB 99:99.9926

JONATAS EVERTON 380776 2008 SESI/PB 99:99.9927

ORESTES PEREIRA NETO 394334 1991 SESI/PB 99:99.9928

RAFAEL TARGINO SILVA 395089 2013 SESI/PB 99:99.9929

JHONAS GABRIEL GONCALVES 395091 2010 SESI/PB 99:99.9930

JOHNNY MIGUEL SIQUEIRA 395266 2010 SESI/PB 99:99.9931

ARTHUR VICTOR ASSIS ELOY 397204 1985 SESI/PB 99:99.9932

ADAM SMYTHY COSTA 402606 1990 SESI/PB 99:99.9933

SAMUEL CAUAN MATIAS 402607 2003 SESI/PB 99:99.9934

THIAGO  FRANCA 402608 1995 SESI/PB 99:99.9935

DAYVISON JUNIOR  ARAUJO NASCIMENTO402842 1988 SESI/PB 99:99.9936

EMANUEL EVERTON GRANGEIRO DA SILVA402861 1998 SESI/PB 99:99.9937

LUIS ESTEVAM LIMA 402784 2010 COLÉGIO MOTIVA CG 99:99.9938

DANIEL PEREIRA FILHO V253072 2001 CAMPESTRE/PB 99:99.9939

DAUNIO URTIGA ALMEIDA 342502 2007 CAMPESTRE/PB 99:99.9940

SUENIO SOUZA 369589 1984 SESI/PB 99:99.9941

BRENO MARTINS 379501 2010 SESI/PB 99:99.9942

VALBER MAIA FILHO 388874 2014 SESI/PB 99:99.9943

MIKAEL SALES MENDES 388923 2013 SESI/PB 99:99.9944
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Trófeu Maria Lenk
CIRCUITO SESI PARAÍBA

START LIST

Data: 07/10/2023 à 07/10/2023  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: SESI DISTRITO

ARTUR ATANASIO ALMEIDA 394294 2015 SESI/PB 99:99.9945

SAMUEL DE LIMA 394295 2011 SESI/PB 99:99.9946

ALEXANDRE CORDEIRO MOURA 402725 1972 SESI/PB 99:99.9947

IAN WILLIAM PONCIANO 402728 2010 SESI/PB 99:99.9948

HUGO NATHAN SILVA 402783 2013 SESI/PB 99:99.9949

JULIO CESAR GOMES 397112 2010 CAMPESTRE/PB 99:99.9950

JOAO GABRIEL CARVALHO 397117 2011 CAMPESTRE/PB 99:99.9951

WILLIAM RENAN 389309 2007 SESI/PB 99:99.9952

MATHEUS BORGES LIMA 394312 1994 SESI/PB 99:99.9953

LUCAS CORDEIRO OLIVEIRA 394314 1997 SESI/PB 99:99.9954

JOEL MARQUES ARAGAO 394319 1979 SESI/PB 99:99.9955

ELIZAMY LINEKER SILVA 402263 1988 SESI/PB 99:99.9956
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